
 

Réf. : 2223 CA mandat 23 11 24 

CONSEIL D'ADMINISTRATION 

Année 2022-2023 

(Assemblée générale du 09-12-2022 
et 

Conseils d’administration 
des 09-03-2023, 12-07-2023 & 24-11-23) 

 

Administrateurs Régions Fin de 
mandat 

Dirigeant 
de LP 

Jean-François Bessières 

Philippe Bossard Président 

Emmanuel Ferron Trésorier 

Michèle Guionnet 

- Poste vacant – 

- Poste vacant – 

- Poste vacant – 

Eric Hans 

Dominique Picques 

Christophe Poirault Membre du Bureau 

Gilles Poiriez Membre du Bureau 

Danièle Roussillon Vice-présidente 

Claire Tilly 

- Poste vacant – 

Laurence Gourdon  Secrétaire 

Pascal Jaubert  

Mickaël Michaux 

Olivier Pons 

Delphine Pozza 

Grégory Steculorum 

Jean-Philippe Thoiry 

Provence Alpes Côte d’Azur 

Bourgogne – Franche Comté 

Bretagne 

Auvergne - Rhône-Alpes 

- 

- 

- 

Centre - Val de Loire 

Pays de la Loire 

Nouvelle-Aquitaine 

Grand Est 

Provence Alpes Côte d’Azur 

Occitanie 

- 

Ile de France 

Auvergne - Rhône-Alpes 

Nouvelle-Aquitaine 

Auvergne - Rhône-Alpes 

Auvergne - Rhône-Alpes 

Hauts de France 

Pays de la Loire 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2025 

2025 

2025 

2025 

2025 

2025 

2025 

oui 

oui 

oui 

oui 

- 

- 

- 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

- 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

 

Chefs d’établissement retraités* 
(art. 8 des statuts) 

Brigitte Chibani-Mandeville 

- 

- 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Autres personnes cooptées* 
(art. 8-8.3 du règlement intérieur) 

- 

- 

- 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

* cooptés par le conseil d’administration pour une année, sur présentation du Bureau. 


